

TPALG.
Ceilia.

MNTBBAN1720003802

AUTOMOBILE HUB ENTERPRISE

1 Kaki Bukit Ave 6, #02-11 AutoBay @ Kaki Bukit, Singapore 417883

H/P: 9786 4483

FAX: 6758 3325

Email: autohub325@gmail.com

Vehicle number: SKU6240T

Vehicle Made & Model: NISSAN ALMERA

Qty	List Items	Amount \$
1	Rear boot lid <i>Dented</i>	864.00 ✓
1	Rear boot emblem "NISSAN" <i>3 new</i>	62.40 ✓
1	Rear boot emblem "ALMERA" <i>3 new</i>	68.60 ✓
2	Rear boot outer garnish <i>new</i>	257.10 +
1	Rear boot inner lock <i>Dented</i>	174.50 ✓
1	Rear boot inner trim <i>new</i>	211.50 +
10	Rear boot inner trim clips @ 4.50 <i>3 new</i>	45.00 +
2	Rear boot hinges - L/R @ 135 <i>new</i>	270.00 +
2	Rear boot stoppers @ 12.20 <i>new</i>	24.40 +
1	Rear bumper <i>Distorted</i>	570.00 ✓
2	Rear bumper PDC sensors @ 281.50 <i>Dented</i>	844.50 <i>2uo/sn</i>
1	Rear bumper sponge <i>could</i>	130.20 ✓
2	Rear bumper brackets - L/R @ 91.70 <i>3 new</i>	183.40 +
2	Rear bumper side brackets - L/R @ 48.90 <i>new</i>	97.80 +
2	Rear bumper side retainers - L/R @ 58.60 <i>new</i>	117.20 ✓
1	Rear end panel <i>Dented</i>	498.30 ✓
1	Rear end panel garnish <i>Dented</i>	160.20 ✓
1	Rear exhaust silencer <i>new</i>	586.00 +
2	Rear exhaust mountings @ 21.20 <i>NN</i>	42.40 +
1	Rear floor board <i>torn</i>	427.60 <i>275.80</i>
1	Rear floor panel <i>Regis</i>	861.90 +
1	Rear fender - LH <i>Buckled</i>	909.70 ✓
2	Rear fender inner trims - L/R @ 311.50 <i>new</i>	623.00 +
10	Rear fender inner trim clips @ 4.50 <i>3 new</i>	45.00 +
2	Rear fender inner shields @ 81.50 <i>new</i>	163.00 +
2	Rear taillamps - L/R @ 406.70 <i>could</i>	813.40 <i>584.80</i>
2	Rear taillamp panels - L/R @ 212.60 <i>LH Dented</i>	425.20 <i>212.60</i>
1	Rear windscreen moulding <i>new</i>	89.90 ✓
1	Rear smart keyless antenna <i>could</i>	169.60 ✓
Sub-total		9,735.80
Less 10%		973.58
Total List		8,762.22

48878
4399.02 SN: 200

Vehicle number: SKU6240T

Vehicle Made & Model: NISSAN ALMERA

Special Nett Items

1 set	Rear bumper clip	<i>new</i>	35.00	✓
1 set	Rear no. plate with holder	<i>new</i>	60.00	x
1 set	Rear windscreen sealant	<i>new</i>	80.00	60
2 set	Rear taillamp clips - L/R @ 35	<i>new</i>	70.00	20
1	Rear reverse camera	<i>new</i>	450.00	x
Total Special Nett			695.00	

Labour charges

To check rear electrical wiring	<i>50.00</i>	<i>30</i>
To remove, refix rear seats, interior trims to assist repair	<i>120.00</i>	<i>60</i>
To remove, refix rear windscreen	<i>180.00</i>	<i>120</i>
To remove, refix rear exhaust systems	<i>100.00</i>	<i>x</i>
To respray undercoating	<i>150.00</i>	<i>60</i>
To respray painting and etc	<i>1,500.00</i>	<i>1100</i>
Panel beating, cut, weld remove & replacing above parts	<i>2,000.00</i>	<i>1200</i>
Total Labour	4,100.00	

total: 7284.02

h/s: 5.8K.

09 Days.

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL \$ 13,557.22

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: